
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
Sede da Administração Superior: Avenida Sebastião Diniz nº 1.165, Centro,

Boa Vista – RR, CEP 69.301-088
Telefone: (95) 2121-4750 / 2121-0276 • E-mail: gab.geral@rr.def.br

Disponibilização: 19 de setembro de 2023
Publicação: 20 de setembro de 2023

Nº 777

ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

Oleno Inácio de Matos
Defensor Público-Geral do Estado de Roraima

Natanael de Lima Ferreira
Subdefensor Público-Geral do Estado de Roraima

Francisco Francelino de Souza
Corregedor-Geral

ÓRGÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO

MARIA DE FÁTIMA LIMA DA SILVA
Diretoria Geral

RIGOBERTO ARAÚJO DE MORAIS
Departamento de Administração

RISO DUARTE BARBOSA FILHO
Departamento de Planejamento, Orçamento e Finanças

EUNICE ALMEIDA EVANGELISTA
Departamento de Recursos Humanos

RICARDO NATTRODT DE MAGALHÃES
Departamento de Tecnologia da Informação e Comunicação

ALCEUWALTER ROSA JUNIOR
Comissão Permanente de Licitação

IRENE ROQUE DOS ANJOS
Controle Interno



DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Comunicado 143/2023/CPL/CPL-PR/DPG

COMUNICADO DE NOVA DATA DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2023

PROCESSO Nº: 002208/2023

 

OBJETO: Eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviço telefônico fixo comutado STFC, nas modalidades: local, longa distância
nacional inter-regional, longa distância nacional inter-regional e longa distância internacional, nas modalidades fixo para fixo e fixo para móvel, como
também Discagem Direta Gratuita (DDG) Tridígito e 0800, a fim de atender  as unidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima.

O pregoeiro oficial da CPL/DPE-RR, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados em par�cular do pregão supracitado oriundo do Processo nº
002208/2023, cujo o objeto é a Eventual Contratação de empresa especializada para prestação de serviço telefônico fixo comutado STFC, nas modalidades:
local, longa distância nacional inter-regional, longa distância nacional inter-regional e longa distância internacional, nas modalidades fixo para fixo e fixo para
móvel, como também Discagem Direta Gratuita (DDG) Tridígito e 0800, a fim de atender  as unidades da Defensoria Pública do Estado de Roraima, que, em
razão da falta de agrupamento dos itens em lote único, fica designado o dia 29/09/2023, às 10h (horário de Brasília), para abertura do certame, em
cumprimento ao que determina o art. 21, § 4º, da Lei nº 8.666/93. Informa ainda, que a nova versão do Edital estará disponível nos
sites: h�p://www.gov.br/compras e h�p://www.defensoria.rr.def.br/downloads/licitacoes, bem como na sede da  CPL/DPE-RR, localizada na Rua Cecília
Brasil, 269, Centro, Cep: 69.301-080, Sala 14 (CPL), Boa Vista/RR, em horário normal de expediente, a par�r do dia 19/09/2023. Código da UASG nº 926790.

Boa Vista - RR, 18 de setembro de 2023.

 

Venicius Antony Linhares
Pregoeiro Oficial - DPE/RR

Em 18 de setembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Pregoeiro Oficial, em 18/09/2023, às 13:00, conforme horário oficial de Boa Vista/RR,
com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de
dezembro de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.rr.def.br/auten�cidade, informando o código verificador 0503581 e o código CRC
13C0C1A8.

002208/2023 0503581v3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

DEFENSORIA PÚBLICA GERAL - GABINETE

Portaria 1616/2023/DPG-CG/DPG

O Defensor Público-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

 

CONSIDERANDO o Despacho Nº 32111, evento 0502455,  Teor do Processo SEI nº 003415/2023;

 

RESOLVE:

 

DESIGNAR a Defensora Pública Drª TATYANE ALVES COSTA, para, através de videoconferência, realizar Audiência referente ao autos do processo nº 0820742-
64.2023.8.23.0010, no dia 20 de setembro do corrente ano, em subs�tuição ao Defensor Público Dr. VANDERLEI OLIVEIRA.

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 

OLENO INÁCIO DE MATOS 

Defensor Público-Geral

Em 18 de setembro de 2023.

Boletim Interno DPE/RR em 19/09/2023

Boletim Interno DPE/RR em 19/09/2023


